
Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 
které se konalo 29. 10. 2018 

v zasedací místnosti Obecního úřadu, Nová Ves 154 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 19:16 
Zápis vyhotoven: 5.11.2018 
Zapsal: Hana Novotná 
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1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOV Á VES 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil v 17 hod. dosavadní starosta obce pan Martin Exner, který přivítal 
přítomné (dál jen "předsedající") a čestného hosta, pana senátora Petra Holečka. 

Předsedající konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s ust. 
§ 91 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o obcích"), konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost 
voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 19.10.2018, žádný návrh nebyl soudu podán). Informace 
podle ust. § 93 odst. 1) zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu v Nové Vsi zveřejněna 
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 22.10.2018 do 29.10.2018. Současně byla 
zveřejněna na elektronické úřední desce. Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce ze dne 10.9.2018 byl 
vyhotoven, nebyly k němu vzneseny žádné připomínky, je uložen na obecním úřadě. 

Předsedající konstatoval přítomnost 9 členů zastupitelstva obce (z celkového počtu 9 členů 

zastupitelstva), tj. nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva obce, a prohlásil zastupitelstvo obce 
za usnášeníschopné (viz ust. § 92 odst. 3/ zákona o obcích). V souvislosti s tím konstatoval, že před 
zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení o zvolení členem 
zastupitelstva obce podle ust. §53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. (příloha č.1) 

Z jednání zastupitelstva bude pořízen zvukový záznam z důvodu pořízení zápisu, natáčet celé veřejné 
jednání bude na vlastní žádost p. Josef Burian. 

Na úvodu zasedání byl promítnut podrobný výsledek voleb včetně získaných mandátů. Na základě 
rezignací paní Jany Prokešové, pana Lukáše Svády a pana Jana Jermáře na získané mandáty, došlo ke 
změně složení současného zastupitelstva. Nově získali mandáty na uvolněná místa pan Lukáš Jansa, 
paní Dagmar Pappová, pan Pavel Verner. 

2. SLOŽENÍ SLIBU ČLENŮ ZASTUPITELSTVA OBCE. 

Předsedající v souladu s ust. § 69 odst. 2) a 3) zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva 
obce ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva obce, že 
odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (viz ust. §55 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve zněn í pozdějších 

předpisů). 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v ust. § 69 odst. 2) zákona o obcích: 

"Slibuji věrnost české republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 
svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky." 

a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva obce ke složení slibu pronesením slova "slibuji" a 
podpisem na připravené listině s textem slibu. (příloha č.2) 

Všichni zastupitelé složili slib podle zákona. Žádný z přítomných členů zastupitelstva obce neodmítl 
složit slib ani nesložil slib s výhradou. 
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2. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU(§ 95 ODST. 1 ZÁKONA 
O OBCÍCH) A ZAPISOVATELE 

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Pavla Vernera a zapisovatelem 
určuje paní Hanu Novotnou. 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zap1su paní Evu Vosmíkovou a pana Pavla Vernera a 
zapisovatelem určuje paní Hanu Novotnou. 

Hlasování: 

PRO: 9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 1/10/2018 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu p. Evu Vosmíkovou a p. Pavla Vernera a zapisovatelem 
určuje p. Hanu Novotnou. 

4. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

Návrh usnesení: 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva. 
2. Složení slibu členů zastupitelstva obce. 
3. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
4. Schválení programu zasedání. 
S. Určení způsobu výkonu funkcí starosty a místostarosty. 
6. Volba starosty obce. 
7. Volba místostarosty obce. 
8. Volba předsedy a členů kontrolního výboru. 
9. Volba předsedy a členů finančního výboru. 
10. Schválení ustavení a volba předsedy a členů informačního výboru. 
11. Schválení ustavení a volba předsedy a členů kulturního výboru. 
12. Schválení ustavení a volba předsedy a členů stavebního výboru. 
13. Schválení výše měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva a členům výborů. 
14. Zpráva o hospodaření obce v srpnu a září 2018. 
15. Schválení rozpočtového opatření č.8/2018. 
16. Schválení objednávky služby autorského dozoru na stavbu kanalizace. 
17. Schválení objednávky projektové dokumentace pro stavební povolení na rekonstrukci chodníku 

mezi Novou Vsí a Novými Ouholicemi podélll/608 a lávky pro pěší. 
18. Projednání námětů z volebního letáku NAŠE VES. 
19. Diskuze 

Hlasování: 

PR0:9 

PROTI: O 
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ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 2/10/2018 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
2. Složení slibu členů zastupitelstva obce. 
3. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
4. Schválení programu zasedání. 
S. Určení způsobu výkonu funkcí starosty a místostarosty. 
6. Volba starosty obce. 
7. Volba místostarosty obce. 
8. Volba předsedy a členů kontrolního výboru. 
9. Volba předsedy a členů finančního výboru . 
10. Schválení ustavení a volba předsedy a členů informačního výboru . 
11. Schválení ustavení a volba předsedy a členů kulturního výboru . 
12. Schválení ustavení a volba předsedy a členů stavebního výboru. 
13. Schválení výše měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva a členům výborů. 

14. Zpráva o hospodaření obce v srpnu a září 2018. 
15. Schválení rozpočtového opatření č.8/2018. 

16. Schválení objednávky služby autorského dozoru na stavbu kanalizace. 
17. Schválení objednávky projektové dokumentace pro stavební povolení na rekonstrukci chodníku 

mezi Novou Vsí a Novými Ouholicemi podélll/608 a lávky pro pěší. 
18. Projednání námětů z volebního letáku NAŠE VES. 

19. Diskuze 

5. URČENÍ ZPŮSOBU VÝKONU FUNKCÍ STAROSTY A 
MÍSTOSTAROSTY. 

Určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
a) Předsedající navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná ve smys lu ust. § 71 

odst. 1) písm. a) zákona o obcích. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit 
se přítomným občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon 
funkce starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn. 

Hlasování: 
PR0:9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.3/10/2018 
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Zastupitelstvo obce v souladu s ust . § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon 
funkce starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvol něn . 

b) Předsedající navrhl, aby funkce místostarosty obce byla vykonávána jako neuvolněná ve smyslu 
ust. § 71 odst. 1) písm. b) zákona o obcích. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedaj ící možnost vyjádřit 
se přítomným občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon 
funkce místostarosty obce bude člen zastupitelstva obce neuvolněn. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: 3-Verner, Pappová, Jansa 
ZDRŽEL SE:l- Pánková 

Usneseníč.4/10/2018 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon 
funkce místostarosty obce bude člen zastupitelstva obce neuvolněn . 

6. VOLBA ST ARO STY OBCE. 

a) Určení způsobu volby 
Předsedající navrhl, aby volba starosty obce proběhla veřejným hlasováním {zvednutím ruky). 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit 
se přítomným občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje volbu starosty obce veřejným hlasováním (zvednutím ruky). 
Hlasování: 
PR0:9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.S/10/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje volbu starosty obce veřejným hlasováním (zvednutím ruky) . 

b) Volba starosty 

s 



Předsedající upozornil, že nejdříve bude volen starosta obce a po jeho zvolení případně po 
nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech 
bude hlasováno v pořadí, v jakém budou navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního 
kandidáta již nebude v hlasování o dalších kand idátech pokračováno. 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci starosty obce. Byl podán 
následující návrh: zastupitelka Ing. Hakrová navrhla zvolit do funkce starosty obce pana Martina 
Exnera. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na starostu obce souhlas. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjád řit 

se přítomným občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí starostou obce 
Nová Ves pana Martina Exnera. 

Hlasování: 

PR0: 7 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 2-Pánková, Pappová 

Usneseníč.G/10/2018 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích zvol ilo starostou obce 
Nová Ves pana Martina Exnera. 

7. VOLBA MÍSTOSTAROSTY OBCE. 

a) Určení způsobu volby 
Předsedající navrhl, aby volba místostarosty obce proběhla veřejným hlasováním (zvednutím 
ruky) . 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje volbu místostarosty obce veřejným hlasováním {zvednutím ruky). 
Hlasování: 

PRO: 9 
PROTI: O 
ZDRŽELSE:O 

Usneseníč. 7/10/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje volbu místostarosty obce ve řejným hlasováním (zvednutím ruky). 

b) Volba místostarosty 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci místostarosty. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Exner navrhl zvolit do funkce místostarosty paní 
Renatu Hakrovou. Člen zastupitelstva paní Pánková, navrhla pana Lukáše Jansu. 
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Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům . 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí místostarostou 
obce Nová Ves pana Lukáše Jansu. 

Hlasování: 
PR0:4 
PROTI: S - Exner, Tobiášková, Vosmíková, Štorek, Hakrová 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. S/10/2018 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích nezvoli lo 
místostarostou obce Nová Ves pana Lukáše Jansu. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích vo lí místostarostkou 
obce Nová Ves paní Ing. Renatu Hakrovou. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: 4- Pánková, Pappová, Verner, Jansa 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.9/10/2018 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích zvolilo místostarostkou 
obce Nová Ves paní Ing. Renatu Hakrovou. 

S.VOLBA PŘEDSEDY A ČLENŮ KONTROLNÍHO VÝBORU. 

a) Zřízení kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
Předsedající informoval o povinnosti zřídit kontrolní výbor (ust. § 117 odst. 2/ a§ 84 odst. 2/ písm. 
1/ zákona o obcích), neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva obce zaniklo spolu 
se zánikem původního zastupitelstva obce. Zastupitelstvo obce určuje počet členů výborů, který 
musí být lichý, každý z těchto výborů musí být nejméně tříčlenný (ust. § 119 odst. 1/ zákona o 
obcích) . Předsedou výboru musí být člen zastupitelstva obce, členy výboru mohou být členové 
zastupitelstva obce nebo jiné osoby(§ 117 odst. 4/ zákona o obcích). Členy kontro lního výboru 
ani fina nčního výboru nemohou být starosta obce, místostarosta ani osoby zabezpečuj ící 

rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (ust. § 119 odst . 1/ zákona o obcích). 
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Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo obce zřídilo kontrolní výbor, přičemž bude mít tři členy. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit 
se přítomným občanům. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zřizuje tříčlenný kontrolní výbor. 

Hlasování: 
PR0:9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.10/10/2018 

Zastupitelstvo obce zřizuje tříčlenný kontrolní výbor. 

b) Volba předsedy kontrolního výboru 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy kontrolního 
výboru. Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Exner navrhl zvolit do funkce 
předsedy kontrolního výboru pana Ing. Petra Štorka. K návrhu byl vznesen protinávrh. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Pánková navrhla zvolit do funkce předsedy 

kontrolního výboru pana Pavla Vernera. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům . 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí předsedou kontrolního výboru pana Pavla Vernera. 

Hlasování: 
PR0:4 
PROTI: S- Exner, Hakrová, Tobiášková, Vosmíková, Štorek 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 11/10/2018 

Zastupitelstvo obce nezvolilo předsedou kontrolního výboru pana Pavla Vernera . 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení, zvolit předsedou kontrolního výboru pana Ing. Petra 
Štorka. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí předsedou kontrolního výboru pana Ing. Petra Štorka. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: 4- Pánková, Pappová, Verner, Jansa 
ZDRŽEL SE: O 
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Usneseníč. 12/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou kontrolního výboru pana Ing. Petra Štorka. 

c) Volba členů kontrolního výboru 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci č lenů kontrolního výboru. 
Byly podány následující návrhy: 

člen zastupitelstva obce p. Exner navrhl zvolit do funkce člena kontrolního výboru pana Milana 
Letocha. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí člena kontrolního výboru pana Milana Letocha. 

Hlasování: 
PR0:7 
PROTI: O 
ZDRŽELSE:2-Pappová,Pánková 

Usneseníč. 13/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem kontrolního výboru pana Milana Letocha. 

Člen zastupitelstva obce p. Exner navrhl zvolit do funkce člena kontrolního výboru pana Pavla 
Vernera. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí člena kontrolního výboru pana Pavla Vernera. 

Hlasování: 
PR0:9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.14/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem kontro lního výboru pana Pavla Vernera. 

9.VOLBA PŘEDSEDY A ČLENŮ FINANČNÍHO VÝBORU. 

a) Zřízení finančního výboru a určení počtu jejich členů 
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Předsedající informoval o povinnosti zřídit finanční výbor (ust. § 117 odst. 2/ a§ 84 odst. 2/ písm. 
1/ zákona o obcích), neboť funkční období výborů předchozího zastupite lstva obce zaniklo spo lu 
se zánikem původního zastupitelstva obce. Zastupitelstvo obce určuje počet členů výborů, který 
musí být lichý, každý z těchto výborů musí být nejméně tříčlenný (ust. § 119 odst. 1/ zákona o 
obcích). Předsedou výboru musí být člen zastupitelstva obce, členy výboru mohou být členové 
zastupitelstva obce nebo jiné osoby(§ 117 odst. 4/ zákona o obcích). Členy kontrolního výboru 
ani finančního výboru nemohou být starosta obce, místostarosta ani osoby zabezpečující 
rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (ust. § 119 odst. 1/ zákona o obcích). 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo obce zřídilo finanční výbor, přičemž bude m ít tři č leny. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit 

se přítomným občanům. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zřizuje tříčlenný finanční výbor. 

Hlasování: 
PR0: 9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.15/10/2018 

Zastupitelstvo obce zřizuje tříčlenný finanční výbor. 

b)Volba předsedy finančního výboru 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy finančního 
výboru. Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Exner navrhl zvolit do funkce 
předsedy finančního výboru paní Evu Vosmíkovou. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou finančního výboru paní Evu Vosmíkovou. 

Hlasování: 
PR0:9 
PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 16/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou finančního výboru paní Evu Vosmíkovou. 

d) Volba členů finančního výboru 
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Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci členů finančního výboru . 
Byly podány následující návrhy: 

členka zastupitelstva obce p. Pánková navrhla zvolit do funkce člena finančního výboru paní Evu 
Vaďurovou . 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem finančního výboru paní Evu Vaďurovou. 

Hlasování: 
PR0:4 
PROTI: S- Exner, Hakrová, Vosmíková, Tobiášková, Štorek 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 17/10/2018 

Zastupitelstvo obce nezvolilo členem fina nčního výboru paní Evu Vaďurovou . 

Předsedající navrhl zvolit do funkce člena finančního výboru Ing. Helenu Civínovou. 
Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem finančního výboru Ing. Helenu Civínovou. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 1 -Jansa 

Usneseníč.18/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem finančního výboru Ing. Helenu Civínovou. 

Předsedající navrhl zvolit do funkce člena finančního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem finančního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: 1- Jansa 
ZDRŽEL SE: 3- Pánková, Pappová, Verner 

Usneseníč. 19/10/2018 
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Zastupitelstvo obce zvolilo členem finančního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 

10. SCHVÁLENÍ USTAVENÍ A VOLBA PŘEDSEDY A ČLENŮ 
INFORMAČNÍHO VÝBORU. 

Předsedající navrhl zřídit informační výbor, jakožto informační orgán zastupite lstva obce. Navrhl, 
aby výbor byl tříčlenný a předmětem jejich činnosti bylo zejména příprava Novoveského 
zpravodaje, správa webových a facebookových stránek, zajištění informovanosti občanů obce. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zřizuje informační výbor. Informační výbor je tříčlenný. Předmětem činnosti 

informačního výboru bude příprava Novoveského zpravodaje, správa webových a facebookových 
stránek, zajištění informovanosti občanů obce. 

Hlasování: 

PR0:9 
PROTI: O 
ZDRŽEl SE: O 

Usneseníč.20/10/2018 

Zastupitelstvo obce zřizuje informační výbor. Informační výbor je tříčlenný. Předmětem činnosti 
informačního výboru bude příprava Novoveského zpravodaje, správa webových a facebookových 
stránek, zajištění informovanosti občanů obce. 

Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy informačního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí předsedou informačního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 

Hlasování: 

PRO: 8 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 1-Pánková 

Usneseníč. 21/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou informačního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou . 
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Předsedající navrhl zvolit do funkce člena výboru pana Ing. Srnce. 
Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem informačního výboru Ing. Pavla Srnce. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 1- Jansa 

Usneseníč.22/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem informačního výboru Ing. Pavla Srnce. 

Předsedající navrhl zvolit do funkce člena výboru pana Ing. Helenu Civínovou. 
Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem informačního výboru Ing. Helenu Civí novou. 

Hlasování: 

PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 1-Jansa 

Usneseníč.23/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem informačního výboru Ing. Helenu Civínovou. 

11. SCHV ÁLENÍ USTAVENÍ A VOLBA PŘEDSEDY A ČLENŮ 
KUL TURNÍHO VÝBORU. 

Předsedající navrhl zřízení kulturního výboru zastupitelstva obce. Navrhl, aby výbor byl pětičlenný 

a předmětem jejich činnosti bylo zejména příprava a organizace kulturních, společenských a 
sportovních akcí obce. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zřizuje kulturní výbor. Kulturní výbor je pětičlenný. Předmětem činnosti 

kulturního výboru bude příprava a organizace kulturních, společenských a sportovních akcí obce. 
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Hlasování: 
PR0:9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 24/10/2018 

Zastupitelstvo obce zřizuje kulturní výbor. Kulturní výbor je pětičlenný. Předmětem činnosti 
kulturního výboru bude příprava a organizace kulturních, společenských a sportovních akcí obce. 

Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy výboru Ing. Renátu Hakrovou. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí předsedou kulturního výboru Ing. Renátu Hakrovou. 

Hlasování: 
PR0:9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.25/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou kulturního výboru Ing. Renátu Hakrovou. 

Předseda navrhl zvolit do funkce členů kulturního výboru Martinu Srncovou, Danu Burianovou, 
Martina Čermáka, Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit 
se přítomným občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem kulturního výboru Martinu Srncovou. 

Hlasování: 
PR0:7 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 2-Pánková, Jansa 

Usneseníč.26/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem ku lturního výboru Martinu Srncovou. 

Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce volí členem kulturního výboru Danu Burianovou. 

Hlasování: 
PRO: S 

PROTI: 

ZDRŽEL SE: 1-Jansa 

Usneseníč.27/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvoli lo členem kulturního výboru Danu Burianovou. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem kulturního výboru Martina Čermáka. 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 1-Jansa 

Usneseníč. 28/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem kulturního výboru Martina Čermáka. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem kulturního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 

Hlasování: 

PRO: 7 
PROTI: 

ZDRŽEL SE: 2-Pánková, Jansa 

Usneseníč.29/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo členem kulturního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. 

12. Schválení ustavení a volba předsedy a členů stavebního 
výboru. 
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a) Předsedající navrhl zřídit stavební výbor, jakožto iniciativní a poradní orgán zastupitelstva obce. 
Navrhl, aby výbor byl pětičlenný a předmětem jejich činnosti bylo zejména posuzování 
plánovaných staveb v katastru obce a vydávání stanovisek obce, dozorování realizace staveb obce, 
spolupráce při geodetických zaměřeních pozemků apod. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zřizuje stavební výbor. Stavební výbor je pětičlenný. Předmětem činnosti 
stavebního výboru bude posuzování plánovaných staveb v katastru obce a vydávání stanovisek 
obce, dozorování realizace staveb obce, spolupráce při geodetických zaměřeních pozemků apod. 

Hlasování: 
PRO: 9 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.30/10/2018 

Zastupitelstvo obce zřizuje stavební výbor. Stavební výbor je pětičlenný. Předmětem činnosti 

stavebního výboru bude posuzování plánovaných staveb v katastru obce a vydávání stanovisek obce, 

dozorování realizace staveb obce, spolupráce při geodetických zaměřeních pozemků apod. 

Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy výboru pana Ing. Petra Štorka. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí předsedou stavebního výboru Ing. Petra Štorka. 

Hlasování: 
PR0:6 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 3-Pánková, Pappová, Jansa 

Usneseníč.31/10/2018 

Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou stavebního výboru Ing. Pet ra Štorka. 

Předsedající navrhl zvolit do funkce členů výboru, Jiřího Vykuse za Staré Ouholice, Romana Civína za 
Vepřek, Jiřího Kladu za Nové Ouholice, Vladimíra Richtra za Novou Ves. 
Členka zastupitelstva paní Pánková navrhla zvolit pana Miloslava Klinderu a Pavla Vernera. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem stavebního výboru p. Miloslava Klinderu. 
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Hlasování: 
PR0:4 
PROTI: S-Exner, Hakrová, Vosmíková, Tobiášková, Štorek 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.32/10/2018 

Zastupitelstvo obce nezvolilo členem stavebního výboru p. Miloslava Klinderu . 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem stavebního výboru p. Pavla Vernera. 

Hlasování: 
PR0:4 
PROTI: S-Exner, Hakrová, Vosmíková, Tobiášková, Štorek 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.33/10/2018 
Zastupitelstvo obce nezvolilo členem stavebního výboru p. Pavla Vernera. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem stavebního výboru p. Jiřího Vykuse. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: 3-Jansa, Pappová, Verner 
ZDRŽEL SE: 1-Pánková 

Usneseníč. 34/10/2018 
Zastupitelstvo obce zvolilo členem stavebního výboru p. Jiřího Vykuse. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem stavebního výboru p. Romana Civína. 

Hlasování: 
PRO: G 
PROTI:l- Jansa, 
ZDRŽEL SE:2- Pappová, Verner 

Usneseníč.35/10/2018 
Zastupitelstvo obce zvolilo členem stavebního výboru p. Romana Civína . 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem stavebního výboru p. Jiřího Kladu. 

Hlasování: 
PR0: 7 
PROTI: 
ZDRŽEL SE: 2-Pánková Pappová, 

Usneseníč.36/10/2018 
Zastupitelstvo obce zvoli lo členem stavebního výboru p. Jiřího Kladu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí členem stavebního výboru p. Vladimíra Richtra. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: 2-Jansa, Pánková 
ZDRŽEL SE: 2-Pappová, Verner 

Usneseníč.37/10/2018 
Zastupitelstvo obce zvolilo členem stavebního výboru p. Vladimíra Richtra . 

13. Schválení výše měsíčních odměn neuvolněným členům 
zastupitelstva a členům výborů. 

a) Předsedající seznámil přítomné se skutečností, že členům zastupitelstva obce, kteří nejsou pro 
výkon své funkce dlouhodobě uvolněni, je možno poskytovat za výkon funkce měsíční odměnu, a 
to v souladu s platnými právními předpisy, konkrétně nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši 
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků (dále jen " NV"). 
O výši měsíční odměny a datu, od kdy bude poskytována, musí rozhodnout zastupitelstvo obce. 
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 
poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, přičemž do souhrnu lze 
zahrnout pouze odměny za výkon funkce předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce a 
předsedy nebo člena komise. 
Předsedající informoval o maximálních možných výších měsíčních odměn neuvolněným členům 
zastupitelstva obce v závislosti na druhu funkcí, které vykonávají: 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o 
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výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 30.10.2018 
neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za výkon 

Odměna za měsíc 
Funkce 

(v Kč) 

m ístosta ros ta 27 613 

předseda finančního výboru ZO 3068 

předseda kontrolního výboru ZO 3068 

předseda informa čního výboru ZO 3068 

předseda kulturního výboru ZO 3068 

předseda stavebního výboru ZO 3068 

člen finančního výboru ZO 2557 

člen kontrolního výboru ZO 2557 

člen informačn ího výboru ZO 2557 

člen kulturního výboru ZO 2557 

člen stavebního výboru ZO 2557 

člen zastupitelstva obce bez další funkce 1534 

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována: 

v případě starosty obce ode dne zvolení do funkce starosty obce 

v případě místostarosty ode dne zvolení do funkce místostarosty 

v případě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušné funkce 

v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupite lstva obce za situace, kdy se 
bude jednat o člena zastupitelstva obce bez další funkce, ode dne složení slibu člena zastupitelstva 
obce (v případě zvolení do jakékoliv funkce člena či předsedy výboru nebo jmenování do funkce 
předsedy či člena komise, nebude tato měsíčn í odměna počínaje dnem zvo lení či jmenování 
poskytována). 

Stejná pravidla platí i pro nečleny zastupitelstva obce. 

Hlasování: 
PR0: 9 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.38/10/2018 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši 
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků , s účinností od 30.10.2018 neuvolněným 
členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za výkon 

Funkce 
Odměna za měsíc 

(v Kč) 

místostarosta 27 613 
předseda finančního výboru ZO 3068 

19 



předseda kontrolního výboru ZO 3068 

předseda informačního výboru ZO 3068 

předseda kulturního výboru ZO 3068 

předseda stavebního výboru ZO 3068 

člen finančního výboru ZO 2557 

člen kontrolního výboru ZO 2557 

člen informačního výboru ZO 2557 

člen ku lt urního výboru ZO 2557 

člen stavebního výboru ZO 2557 

člen zastupitelstva obce bez další funkce 1534 

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována: 
v případě starosty obce ode dne zvolení do funkce starosty obce 
v př ípadě místostarosty ode dne zvolení do funkce místostarosty 
v případě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušné funkce 
v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát čle na zastupitelstva obce za situace, kdy 
se bude jednat o člena zastupitelstva obce bez další funkce, ode dne složení slibu člena 
zastupitelstva obce (v případě zvolení do jakékoliv funkce člena či předsedy výboru nebo 
jmenování do funkce předsedy či člena komise, nebude tato měsíční odměna počínaje dnem 
zvolení či jmenování poskytována). 

Stejná pravidla platí i pro nečleny zastupitelstva obce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 74 odst. 3) zákona č. 128/ 2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, že při souběhu výkonu více funkcí se měsíčn í odměna 

neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytuje jako souhrn (součet) měsíčn íc h odměn 

schválených zastupitelstvem obce, přičemž do souhrnu lze zahrnout vždy maxim álně 3 měsíční 
odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem obce, s účinnost í od 
30.10.2018. Stejná pravidla platí i pro nečleny zastupitelstva obce. 

Hlasování: 
PRO:S 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 1-Pappová 

Usnesení č.39/10/2018 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 74 odst. 3) zákona č . 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, že při souběhu výkonu více funkcí se měsíčn í odměna neuvo l něnému č l enov i 

zastupitelstva obce poskytuje jako souhrn (součet) měsíčních odměn schválených zastup itelstvem 
obce, přičemž do souhrnu lze zahrnout vždy maximálně 3 měsíčn í odměny za funkce s nejvyšší 
odměnou schválenou zastupitelstvem obce, s účinností od 30.10.2018. Stejná pravidla platí i pro 
nečleny zastupitelstva obce. 

14. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V SRPNU A ZÁŘÍ 2018 
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Místostarostka informuje o hospodaření obce v srpnu a v září. (příloha č.3} Zastupitelé vzali zprávu na 

vědomí. 

15. SCHV ÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ 

Místostarostka prezentovala rozpočtové opatření č.8/2018 /(příloha č.4}. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č.8/2018 (příloha č . 4}. 

Hlasování: 

PRO: 6 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: 3 -Jansa, Pánková, Pappová 

Usnesení č.40/10/2018 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatřen í č .8/2018 (příloha č . 4} . 

16. SCHVÁLENÍ OBJEDNÁVKY SLUŽBY AUTORSKÉHO DOZORU 
NA STAVBU KANALIZACE. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku služby autorského stavebního dozoru dle 
nabídky VHS (příloha č.S } . 

Hlasování: 

PR0:7 
PROTI: 
ZDRŽEL SE: 2-Pappová, Pánková 

Usnesení č.41/10/2018 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku služby autorského stavebního dozoru dle nabídky 

VHS (příloha č.S}. 
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17. SCHVÁLENÍ OBJEDNÁVKY PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ NA REKONSTRUKCI CHODNÍKU MEZI 
NOVOU VSÍ A NOVÝMI OUHOLICEMI PODÉL 11/608 A LÁVKY PRO 
PĚŠÍ 

Starosta představil dvě nabídky na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a 
rekonstrukci chodníku mezi Novou Vsí a Novými Ouholicemi. Nabídky jsou od PFprojekt od pana Ing. 
Fojta, další nabídka je od Ing. Vychodila ze společnosti Progeok s.r.o. Zastupitelstvo porovnalo obě 
nabídky a vybralo levnější od PFprojekt. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku projektové dokumentace pro stavební 
povolení na rekonstrukci chodníku mezi Novou Vsí a Novými Ouholicemi podélll/608 a lávky pro 
pěší od PFprojekt. (příloha č.6). 

Hlasování: 

PRO: 8 
PROTI: 

ZDRŽELSE:l-Pappová 

Usnesení č.42/10/2018 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku projektové dokumentace pro stavební povo lení na 
rekonstrukci chodníku mezi Novou Vsí a Novými Ouholicemi podél 11/608 a lávky pro pěší od 
PFprojekt.(pří l oha č . 6) . 

18. PROJEDNÁNÍ NÁMĚTŮ Z VOLEBNÍHO LETÁKU NAŠE VES 

Starosta vyzval zástupce ze sdružení Naše Ves k prezentaci jejich záměrů, uveřejněných v 
předvolebním letáku. 
Pan Lukáš Jansa, se i za další čtyři přítomné distancoval od konečné podoby letáku. Byť je uvedeno na 
letáku všech devět, tak vize při kandidatuře p. Jansy byla taková, že se sejdou starousedlíci, lidé co se 
znají, kteří budou usilovat o zlepšení vztahů, odstranění příkopů mezi lidmi. Kandidaturu paní 
Prokešové neočekával, byl uveden v omyt nalákán na úplně jiné lidi, kteří měli být na kandidátce. Paní 
Prokešová je ta poslední, kterou by on podporoval v návratu do vedení obce. Má jí rád lidsky, je to 
matka jeho spolužáků, ale ve funkci starostky obce se chovala jako když není žádné zítra . Nesnižuje 
žádné materiály, které mu dal p. starosta k dispozici, všichni se s nimi mohou seznámit. Vysvětlil, jak 
došlo k jejich obelhání při sestavení programu, který byl uvedený na letáku Naše Ves. Při oslovení na 
kandidaturu byl ubezpečen, že kandidovat paní Prokešová nebude, bude působit pouze coby poradce. 
Nalákán byl na kandidaturu pana Prušáka, pana Svády, paní Pánkové, a pana Vernera . První rozkol byla 
kandidatura paní Prokešové a druhá její umístění na druhém místě kandidátky. Z důvodu probíhající 
kampaně a zhoršené situace v obci, nechtěl hrotit situaci ještě víc. Byli požádáni, aby sepsali, co se jim 
na obci líbí a co ne, co by změnili, kdyby se do funkce dostali. Na odpovědi si dal záležet, sepsal, co se 
mu líbí a co ne. Leták byl celý v režii manželů Prokešových, kteří si na leták vybrali jen negativní pasáže 
na současné vedení a pana starostu. Celý leták byl šířený bez možností jeho korekce, či jiného zásahu, 
možnosti všech kandidujících, cokoliv změnit. Vyjádřil lítost nad tím, že je jeho osoba spojována s 
"kecma". Nechtěl se tím dále probírat. Minulý týden na schůzce s panem starostou se shodli na 
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společném názoru. Paní Prokešová po konfrontaci s materiály od pana starosty a po výzvě pana Jansy 
podala rezignaci na mandát zastupitele. Tímto považují věc za uzavřenou. Všichni zastupitelé za 
sdružení Naše Ves jsou každý již sám za sebe. Podle přepočtu hlasů je jasné, že lidé věřili panu Svádovi 
více než paní Prokešové. Vize mají s panem starostou stejné, jediné v čem se rozcházejí, je to, že pan 
starosta neumí jednat s lidmi, chová se arogantně . Z jeho pohledu je zapotřebí úřad zlidštit, bohužel 
neví, jak toho dosáhnout, když byli odstřihnuti být v jakékoliv komisi. Psal email panu starostovi a 
místostarostce, bohužel bez odpovědi. Komise jsou po třech členech a tak bral za naprosto normální, 
když jsou v zastupitelstvu tři strany, že se o členství v komisích podělí. Bohužel nikde není zástupce ze 
sdružení Naše Ves. Žádný z nich nemá v úmyslu bojkotovat práci zastupitelstva za poslední čtyři roky, 
tak se domníval, že to mohli vyřešit trochu lépe. Dál se nechtěl k jejich volebnímu programu vyjadřovat. 

Starosta poděkoval za slova p. Jansy, otvírat další debatu o volebním letáku také odmítl. Výbory a 
komise byly zvoleny na základě předchozích zkušeností s prací konkrétních lidí a podle důvěry po 
vydaném letáku. Veškeré materiály budou zastupitelům poskytnuty. Vyzval zastupitele k podávání 
návrhů na zlepšení nebo na podání námětů na jednání zastupitelstva. Vyjádřil také snahu o " zakopání 
příkopů". Paní Prokešová operuje osobními útoky, což pan starosta považuje za nepravdivé. Starosta 
vždy bez emocí a komentářů pouze informoval zastupitele o probíhajících soudních řízeních . Uvedl, že 
pokud by byl v takové situaci on, omluvil by se za své jednání občanům obce, spolupracoval by na 
společenských akcích obce a občané by to časem zapomněli. Vnímá vstřícnost sdružení a nevyloučil 
na základě budoucí dobré spolupráce možnost členství v komisích po získání vzájemné důvěry. 

Poděkoval za vstřícnost a nabídl ji také. 

19. DISKUZE 

V diskuzi starosta informoval o termínu dalšího zastupitelstva, který stanovil na 10. prosince. Termíny 
na další rok budou zveřejněny v příštím zpravodaji. V příštím zpravodaji budou dále zveřejněny 
podrobné pokyny ke kanalizaci, o popelnicích atd. Vyzval občany ke sledování zpravodaje. 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v: 19:16 

Zapsal: Hana Novotná 

Ověřovatelka: Eva Vosmíková Ověřovatel: Pavel Verner 

Martin EXNER 
starosta 
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Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 

Čas: 

29.10.2018 

17:00 

Jméno a příjmení člena 
zastupitelstva obce 

1. Martin Exner 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ 

3. Eva VOSMÍKOVÁ 

4. Martina Pánková 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 

6. Petr Štorek 

7. Lukáš Jansa 

8. Dagmar Pappová 

9. Pavel Verner 

Adresa trvalého pobytu člena 
zastupitelstva obce 

Podpis 





Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 29.10.2018 

Čas: 17,00 

Jméno Adresa trvalého bydliště 

1. 

2. 

3. 

4 . 

5. 

6 . 

7 . 

8. 

9. 
I 

1 O. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 



Obec Nová Ves 

Jméno Adersa trvalého bydliště Podpis 

21 . 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31 . 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41 . 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 



Obec Nová Ves 

SLIB ZASTUPITELE 

v 

Slibuji věrnost Ceské republice. Slibuji na svou čest a 
svědomí, že s voj i funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu 
obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky. 

Datum: Jméno zastupitele: Podpis: 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 • fax 315 765 063 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Usme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 





/)' I r; /{o/;q 

Obec N ová V es 

Zpráva o hospodaření obce v srpnu 2018 

SRPEN 2018 1. 8. 2018 31. 8. 2018 

BÚ Česká spořitelna 
460043319/0800 3 417 180,87 Kč 3 904 642,07 Kč 

' " BUCNB 
94-2312171 /0710 10 212 983,15 Kč 1 O 332 306,35 Kč 

Pokladna 40 306,00 Kč 28 231,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 13 670 470 02 Kč 14 265 179,42 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 89 134,00 Kč I 19.8. 2018 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

TJ Sokol NV - dotace na střechu 100 000,00 Kč 1. 8. 2018 

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 40 100,00 Kč 2. 8.2018 

OSSZ - sociální poj . 71 675,00 Kč 6. 8. 2018 

FÚ - zálohová daň 35 869,00 Kč 6. 8. 2018 

Odměna 38 556,00 Kč 7. 8.2018 

V_ý_běr hotovosti do pokladny 89 134,00 Kč 8. 8.2018 

Svoz odpadu 7/2018 83 797,00 Kč 8. 8. 2018 

Pergola hřiště Nové Ouholice 34 840,00 Kč 15. 8. 2018 

MŠ Nová Ves - přeposlání dotace 1 O 1 692,80 Kč 16.8.2018 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237 132 Usme plátci DPH) • bankovní účet: 04600433 19/0800 



Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Usme plátci DPH) • bankovní účet : 0460043319/0800 



Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v září 2018 

ZÁŘÍ 2018 1. 9. 2018 

BÚ Česká spořitelna 
460043319/0800 3 904 642,07 Kč 

BÚČNB 
94-2312171/0710 1 O 332 306,35 Kč 

Pokladna 28 231,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 14 265 179 42 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 93 023,00 Kč I 

BÚ výda.ie nad 30 000 Kč 

OSSZ - sociální poj . 

FÚ - zálohová daň 

Odměna 

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 

Svoz odpadu 8/2018 

Výběr hotovosti do pokladny 

Převod na účet v ČNB 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

70 538,00 Kč 

33 739,00 Kč 

38 556,00 Kč 

40 100,00 Kč 

83 291,00 Kč 

ll O 000,00 Kč 

2 000 000,00 Kč 

30.9.2018 

2120 7 17, 42Kč 

12 439 935,95 Kč 

44 171,00 Kč 

14 604 824,37 Kč 

19.9.2018 

4.9.2018 

4.9.2018 

5.9. 2018 

5.9.2018 

12. 9. 2018 

13.9. 2018 

13.9.2018 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO : 00237 132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 04600433 19/0800 





Rozpočtové opatření_NÁ VRH 
č. 8 8 ze dne 29.1 0.2018 

_S])~ eoL Para Uz Org EUZ+N ZJ Dú_v'-'o=d=--------------
231 0010 1111 0000 00000 0000 000 O 000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv.č. 

231 0030 5137 3421 00000 0000 000 O 000 Dětské hřiště_ DDHM 

231 0030 5138 3722 00000 0000 000 O 000 KO_nákup popelnic 

231 0030 5139 3613 00000 0000 000 O 000 Nebyty_materiál 

231 0030 5153 3314 00000 0000 000 O 000 Knihovna_plyn 

231 0030 5168 6171 00000 0000 000 O 000 Zpracování dat a služby souv. 

231 0030 5169 3319 00000 0000 000 O 000 Kronika_ služby 

231 0030 5169 3723 00000 0000 000 O 000 Systém odděl.sběru odpadu 

231 0030 5169 6171 00000 0000 000 O 000 Obec_ služby 
--- ---- --- - - - ---- ------ - · --

Celkový souhrn za RO č. 8 8 ze dne 29.10.2018 

Příjmy : zvýšení 300 000,00 - snížení 

Výdaje : zvýšení 300 000,00 - snížení 

Financování - změna celkem 

0,00 = rozdíl 

0,00 = rozdíl 

0,00 <->Kontrola 

Příjmy 

300 000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300 000,00 

300 000,00 

0,00 
- -- oM ----- ---- - - ---- · ---- ---

Celkový souhrn za všechna RO 

Příjmy : zvýšení 300 000,00 

Výdaje : zvýšení 300 000,00 

Financování - změna celkem 

MUN/S 

snížení 

snížení 

0,00 = rozdíl 

0,00 = rozdíl 

0,00 <-> Kontrola 

300 000,00 

300 000,00 

0,00 

Výdaje 

0,00 

15 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

7 000,00 

25 000,00 

5 000,00 

150 000,00 

58 000,00 
--

Strana 

Financovánf --
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 z 1 

Obec Nová Ves líc. č. 1737 
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Dodavatel: Zadavatel/Objednatel: 

VHS=® 
PROJEKT 

VHS PROJEKT, s.r.o. Obec Nová Ves 
IČ: 00237132 IČ 03508684, DIČ CZ03508684 

Sldlo: Zlončice 144, 278 01 Kralupy nad Vltavou starosta p. Martin Exner 
277 52 Nová Ves 154 
tel. : 727 934 729 

Kancelář: Přemyslova 153 (budova Heckl) 
278 01 Kralupy nad Vltavou 

e-mail: jakoubek@vhsprojekt.cz 
Datová schránka ID: 8rzrijx 

e-mail: martin.exner@nova-ves.cz 
Datová schránka ID: zsubhap 

Nabídka prací 

Předmět 
dodávky 

Cena 
nabízených 
prací 

Termín 
vyhotovení 

Fakturace a 
předání díla 

Další ujednání 

NABÍDKA PRACÍ č. 18067 

ODKANALIZOVÁNÍ OBCE NOVÁ VES- ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU 

Na základě požadavku starosty obce Vám podáváme nabídku na výkon autorského dozoru (AD) 
při provádění stavby "Odkanalizování obce Nová Ves - místních částí Nová Ves, Nové 
Ouholice, Staré Ouholice a Vepřek" -viz prováděcí projektové dokumentace staveb vyhotovené 
VHS PROJEKT s.r.o. v roce 2017. 

Do výkonu se zahrnuje: 
a) účast na jednáních konaných za účelem ujasnění nebo vysvětlení souvislostí s projektovou 

dokumentací, 
b) výkon autorského dozoru při realizaci stavby, kontrola souladu prováděných stavebních 

pracích s řešením navrženým projektovou dokumentací, posuzování případných změn 
stavby oproti řešením navrženým projektovou dokumentací, 

c) účast na kontrolních dnech stavby, popř. na jednáních týkajících se průběhu stavby, 
d) účast při předání a převzetí stavby, 
e) další úkony na výzvu TDI, zhotovitele a investora stavby v souladu s platnými předpisy pro 

výkon AD. 
Předmětem nabídky není zajištění kolaudačního souhlasu. 

Cena celkem: 384.000 Kč- při předpokládané době trvání stavby 16 měsíců. 
Cena za 1 měsíc: 24.000 Kč. 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH (k datu podání nabídky 21%). 

Po doručení závazné objednávky a na základě výzvy objednatele bude výkon autorského dozoru 
zahájen okamžitě. 

Fakturace bude probíhat měsíčně. Splatnost faktur je 14 dní. 

Jsme plátci DPH. 
V případě Vašeho zájmu prosím zašlete objednávku (viz příloha této nabídky). 
Tato nabídka je platná po dobu 2 měsíce od jejího vyhotovení. 

Děkujeme za projevený zájem o naše služby. 

S pozdravem, 

VHS .. a> lt: 74643312 
.. DIC: CZ7101272580 

PROJIKT www.wheprojellt.cz 
Ing. Marttn JAKOUBEK 

Zlonttt. 1._., 211 01 Kralupy 11111 Vlllv011 

Ing. Martin Jakoubek, jednatel, Al pro městské inženýrství, Al pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0008590 
jakoubek@vhsprojekt.cz, 775 922 074 

V Kralupech nad Vltavou dne 25. 9. 2018 

Nabídka č. 18067 pro: Obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 



Dodavatel: 

Objednatel: 

OBJEDNÁVKA 

VHS = ® 
PROJEKT 

Příloha č. 1 nabídky prací č. 18067 

VHS PROJEKT, s.r.o. 
Sídlo: Zlončice 144, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Kancelář: Přemyslova 153 (budova HECKL), 

278 01 Kralupy nad Vltavou 
Datová schránka ID: 8rzrijx 

Organizace: 

Adresa: 

IČO: 

DIČ: 

Kontaktní osoba: 

tel. : 

e-mail: 

IČ : 03508684 
DIČ: CZ03508684 
tel.: +420 775 922 074 
e-mail: jakoubek@vhsprojekt.cz 

Závazně u Vás objednáváme specializované práce v rozsahu dle nabídky č. 18067 (prosím specifikujte rozsah Vámi 
objednávaných prací) . 

Cena: ...... ...... ........... .......... ...... ............... ..... ,-Kč bez DPH 

Tennín: dle výše uvedené objednávky č . 18067 

Další ujednání: 

V ............................................................ .... dne ..................................................... .. 

Razitko a podpis objednatele 

Naskenovanou a vyplněnou objednávku můžete zaslat na e-mail jakoubek@vhsprojekt.cz nebo poštou na adresu dodavatele. 

Nabídka č. 18067 pro: Obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 



Cenová nabídka 

Nabízející: 

PFProjekt s.r.o. 

Soukenická 64/22, 274 Ol Slaný 
IČ: 07071353 

Tel. : +420 603 891857 
Mail: petr.fojt@ pfprojekt .cz 

Poptávající: 

Obec Nová Ves 
Nová Ves 154, 277 52 
lč: 00237132 
Tel: 315 765 056 
Mail: ou.novaves@centrum.cz 

Název zakázky: 

Nová Ves - Nové Ouholice, chodníky podélll/608 

1. Předmět plnění: 

• 

Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti pro provedení stavby pro 

stavební úpravy chodníku podél silnice 11/608 do Nových Ouholic. 

Návrhem bude řešen chodník se stávajícím betonovým povrchem v délce cca 670 m. V rámci 

stavebních úprav bude navržena obnova povrchu, bezbariérové úpravy a návaznost na ostatní pěší 

trasy. 

Součástí návrhu stavebních úprav bude řešena rekonstrukce lávky pro pěší přes Bakovský potok, kde 

se předpokládá výměna betonové mostovky. 

Projekt bude koordinován s aktuálně řešenou akcí projektu chodníků podél celého průtahu 11/608. 

Situační schéma je přílohou této nabídky (příloha 1) 



2. Součástí plnění je: 
• Před projektová příprava (průběhy inženýrských sítí, katastrální mapa, technický p růzkum 

lávky) 

• Dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti pro provedení stavby (DSP+DPS) včetně 

výkazu výměr a položkového rozpočtu 

• Inženýrská činnost v jednání s DOSS pro stavební povolení 

3. Způsob předání: 

Projektová dokumentace bude předána v tištěné podobě v počtu 6 paré a elektronicky na CD ve 

standartních formátech pdf, doc a xls. 

4. Termíny plnění: 

12 týdnů od písemné objednávky, případně podpisu smlouvy o dílo 

5. Cenová nabídka: 

Předprojektová příprava 

Zpracování projektové dokumentace DSP+DPS 

Projektová část konstrukce nové lávky 

IGP průzkum, vrt hl. 8m, cca 4m pod základovou spáru lávky 

Výkaz výměr a položkový rozpočet 

Inženýrská činnost zajištění SP 

Celková cena 

Společnost ne ní plátcem DPH 

6. Fakturace 

8000,0 Kč 

64000,0 Kč 

88000,0 Kč 

36000,0 Kč 

24000,0 Kč 

12000,0 Kč 

232000,0 Kč 

1. 60% celkové částky po schválení projektového návrhu objednatelem, předání 2x tištěných 

pracovních paré. 

2. 30% celkové částky při předání čistopisu dokumentace v 6x paré +elektronicky dle odst. 3., 

včetně všech vyjádření DOSS a potvrzené žádosti o stavební povolení 

3. 10% celkové částky při nabytí právní moci stavebního povolení 

7. Termín plnění 
Podání žádosti o SP- listopad 2018 

8. Podklady pro zpracování a součinnost objednatele 
Geodetické zaměření 

Písemné zadání, popřípadě vstupní a technické jednání a prohlídka v terénu 

Písemná objednávka nebo smlouva o dílo 

Podklady související s rekonstrukcí průtahu 11/608 

předání dalších podkladů a vyjádření k rozpracované dokumentaci či jiné doplnění informací 

provede objednatel do 7 kalendářních dnů od vyžádání 



9. Předmětem nabídky není: 
Geodetické zaměření- je třeba posoudit podrobnost zaměření pro kanalizaci a případně 

doměřit 

Zpracování podkladů pro případné vynětí ze ZPF nebo LPF 

Řešení sadových úprav 

Řešení veřejného osvětlení 

10. Pojistné: 
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku S 000 000,- Kč škody způsobené objednateli při plnění 

zakázky dle smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., Masarykovo nám. 1458, Zelené 

Předměstí, Pardubice 530 02, dle pojistné smlouvy č. 8059780611, ze dne 20.3.2018. Doklad o 

pojištění bude předložen na výzvu objednatele. 

lO.Poznámky: 
Cena byla stanovena dle platného honorářového řádu UNIKA pro projektové práce. Další vícetisky 

kompletních paré, pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti budou účtovány jako uznatelné 

vícenáklady. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby. Součástí vypracování 

dokumentace nejsou právní služby s vypracováním smluv a dohod ohledně majetkoprávního 

vypořádání pozemků dotčených stavbou. 

V Slaném, dne 9.9.2017 

Ing. Petr Fojt 



Příloha 1 

' 

cn 
~ 
•CO 
> o z 

' •Ql Ql 
>O 
o= z o .s:: 

:J o 




